АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОМАРИИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          14.11.2016                                                                                               № 82

О внесении изменений в извещение
размещения заказов на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг для
нужд заказчика на 2016 год

	В соответствии с п. 6 ст. 63 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в извещение размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика на 2016 год. (№0165300013416000006, №0165300013416000007)

2. Разместить постановление на официальном сайте Новомариинского сельского поселения http://novo-sp.ru в течение трех рабочих дней после утверждения.

          3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

         Глава администрации                                                                         С.Л.Чигажов

[bookmark: _GoBack]